)2.4000026 ANANAS KUSKY 580 tVL 30,000 KS 0,68200 20,46 20% 4,09

8,5433.5000003 KAPUSTA KVASENA
KAPUSTA 640 G

80,000 Ks 0,53360 42,69 20%

Gelkova cena spoln bez DPH '1364,83 EUR

Rozpis DPH 1364,83 20% 272,97

DPH spolu : 272,97 EUR

Celkova fakturovana suma : 637.80 EUR

Slovom : Jedentisfc Seststotridsatsedem eur Osemdesiat centov /60//6//
t o//a

Ceny sU stanovene dohodou podia z6kona 18/96 Z.z. a upravujlcich vyhl65ok. Odberatet sa zaviizuje platit
penele 0,05% denne z celkovej diastlry, v pripade nedodrzania dia splatnosti. Pri platbe uvedte ako
v,ariabilny symbol dislo tejto faK0ry.